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dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:
Dostawa krzeset i foteli

ZAPYTANIA 111 DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymat
zapytanie dotyczace SWZ i udzielit nastepujacej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza produkty rownowazne?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy dopuszcza tylko takie produkty, ktore odpowiadaja opisowi zawartemu
w kartach produktu.

Zapytanie 2:

W rozdz. 5ust.4 SWZ Zamawiajacy wskazuje przedmiotowe $rodki dowodowe m.in. "a) Atest
(s$wiadectwo) badan wytrzymalosciowych na krzesta". Jednoczesnie opisuje niektore krzesta, ktore nie
posiadaja takich atestow - np. poz. 2 Krzeslto z liny polipropylenowej K1 to krzesto przeznaczone do
uzytku na zewnatrz i nie podlega atestowaniu.

Whnosimy o jednoznaczne wskazanie dla jakich krzeset Zamawiajacy oczekuje ww. przedmiotowych
srodkow dowodowych.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal atestow i badan wytrzymatoSciowych na produkty z liny
polipropylenowej K1 i wykonanych ze sklejki.(poz.2, 6, 8, 11.)

Zapytanie 3:

W rozdz. 5 ust. 4 Zamawiajgcy wskazuje przedmiotowe Srodki dowodowe m.in "b) PN-EN ISO
12945-2 -klasa 5 oznacza maksymalng odpornos¢ na pilling tj. brak wystepowania zmian; - klasa 4
oznacza powierzchnig lekko zmechacongi czgsciowo uformowany pillng".

Whnosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza tkanin¢ badang wg PN-EN 1SO 12945-2, z
wynikiem zarowno 4, jak i 5?

Odpowiedz 3:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza badania z wynikiem 4, jak i 5.
Zapytanie 4:

Wnosimy o zmiang¢ terminu sktadania ofert na 09.05.2024 r.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy zmienia termin otwarcia ofert na 09.05.2024 r.

Odpowiedzi udzielila osoba merytorycznie odpowiedzialna z przedmiot zamowienia.
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